
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2018/00015
 

DEL 12/01/2018
 

 

Collegio Sindacale il   
12/01/2018

 
  

 
OGGETTO   

 

Deliberazione dell'AOR San Carlo di Potenza n° 10 del 08/01/2018 avente ad oggetto: "Convenzione ex art. 62 del CCNL 8.6.2000 

Area Dirigenza SPTA finalizzata all'acquisizione di attività di consulenza della Dott.ssa Beatrice Nolè, Dirigente ASP - 

Responsabile per la Trasparenza e la Prevenzione della Corruzione - Proroga". Provvedimenti.

 
 

 

Struttura Proponente Segreteria Direzionale
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Delibera 10_2018 AOR San Carlo 6    

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Economico Patrimoniale Segreteria Direzionale 

Gestione del Personale - (PZ) ALPI 
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
12/01/2018

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 2/3 

 

 

Premesso che con deliberazione n° 806 del 30/11/2016 si è preso atto della deliberazione 

dell’AOR San Carlo n°2016/00603 del 17/11/2016 avente ad oggetto: ”Convenzione ex art. 62 del 

CCNL 8/06/2000 Area Dirigenza SPTA finalizzata all’attività di consulenza della Dr.ssa Beatrice 

Nolè, Dirigente ASP – Responsabile per la Trasparenza e la Prevenzione della Corruzione” ed è 

stato disposto di stipulare, allo scopo, una convenzione con la medesima Azienda Ospedaliera 

Regionale San Carlo di Potenza, finalizzata all’acquisizione dell’attività di consulenza da parte 

della Dr.ssa Beatrice Nolè, sottoscritta in data 05/12/2016 per la durata di un anno; 

Vista la deliberazione n° 10 del 08/01/2018 con la quale l’AOR San Carlo di Potenza dispone di 

voler continuare ad avvalersi della consulenza della Dott.ssa Beatrice Nolè, per l’assolvimento 

degli adempimenti connessi all’incarico di Responsabile della Trasparenza e Prevenzione della 

Corruzione, prorogando per ulteriori dodici mesi la convenzione sottoscritta in data 05/12/2016, 

alla quale si fa riferimento per tutte le previsioni, di natura organizzativa e retributiva;  

Considerato che sia il Direttore Generale dell’Asp che la Dott.ssa Beatrice Nolè hanno 

rappresentato, per le vie brevi, disponibilità alla prosecuzione degli effetti della Convenzione 

pregressa; 

Ritenuto di dover prendere atto della citata deliberazione n° 10 del 08/01/2018 dell’AOR San Carlo 

di Potenza e disporre la prosecuzione della convenzione sottoscritta in data 05/12/2016 per 

ulteriori dodici mesi; 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  

 

D E L I B E R A  

 

Di richiamare la narrativa che precede e qui considerarla materialmente riportata e trascritta quale 

parte integrante e sostanziale del provvedimento; 

Di prendere atto dell’allegata deliberazione n° 10 del 08/01/2018 dell’AOR San Carlo di Potenza e 

disporre la prosecuzione della convenzione per consulenza della Dott.ssa Beatrice Nolè, al fine 

dell’assolvimento degli adempimenti connessi all’incarico di Responsabile della Trasparenza e 

Prevenzione della Corruzione sottoscritta in data 05/12/2016, per ulteriori dodici mesi, alle stesse 

condizioni di natura organizzativa e retributiva pregresse;  



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 3/3 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile e trasmetterne copia all’AOR 

San Carlo e alle strutture segnate in copertina. 

> 

 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Giacomo Chiarelli
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 














